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FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 03.12.2021]

Drejtuar: Operatorit ekonomik "ASI-2A CO™ shpk me NIPT: K53002402C .
Adresa: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e thjeshtuar”.

Numri i procedurés/referenca e Lotit: REF-10108-11-02-2021

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Rikonstruksioni i ujesjellesit Hunde e Xhepe Bolene”
Kohézgjatja e kontratés: 2 (dy) muaj nga nénshkrimi i kontratés.

Buletini i njoftimeve publike : Buletini Nr. 161 daté 8 Néntor 2021

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kan marré pjesé vetem njé operator
ekonomik :

1. OE “ASI-2A CO” shpk me NIPT: K53002402C
-Oferta ne vleren prej 7,289,300 (shtate milione e dyqginde e tetedhjete e nente mije e treginde
leke) pa tvsh .

Operator ekonomik te skualifikuar:
Ska

Spile ,Himaré, tel. : 039322355, fax.039322533 ,www.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com




Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Operatorin Ekonomik, "ASI-2A CO"
shpk me NIPT: K53002402C , me adresé: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake,
pallati nr 18, hyrja nr. 6 , se oferta e paragitur me vleré totale prej 7,289,300 (shtate milione e
dyginde e tetedhjete e nente mije e treqginde leke) pa tvsh , éshté identifikuar si Oferta e suksesshme
ge | ploteson kriteret ligjore, teknike dhe ekonomike.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik’.

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Blerina Bala
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